
UCHWAŁA NR 0007.91.2018
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Goleszów

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Goleszów na okres od 1stycznia 2019 r. do 
30 czerwca 2019 r.:

1) Komisji Finansów i Rozwoju Gminy, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały;

2) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały;

3) Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji stałych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Karol Lipowczan

Id: FD820C89-E2E2-4803-BD5E-2AB82869E0E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.91.2018

Rady Gminy Goleszów

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gminy
na okres od 1 stycznia 2019 r. do 30 czerwca 2019 r.

1. Planowana liczba posiedzeń – 5.

2. Tematyka posiedzeń:

1) informacja o sposobie dofinansowania źródeł ciepła;

2) informacja na temat zasobów gospodarki komunalnej;

3) program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy;

4) informacja na temat inwestycji planowanych na terenie Gminy;

5) informacja na temat pozyskiwania środków zewnętrznych na cele inwestycyjne;

6) plan remontów dróg na terenie Gminy;

7) fundusz sołecki na 2020 rok;

8) sporządzenie planu pracy Komisji na okres od 1 lipca 2019 r. do 31 grudnia 2019 r.;

9) porządek posiedzeń Komisji będzie obejmował również:

a) opiniowanie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Goleszów na 2019 rok oraz zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Goleszów na lata 2019-2023

b) opiniowanie projektów uchwał,

c) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych przez Radę Gminy, Przewodniczącego Rady Gminy lub 
wnoszonych przez członków Komisji,

d) analiza złożonych wniosków na poprzednich posiedzeniach Komisji,

e) sprawy bieżące.

Id: FD820C89-E2E2-4803-BD5E-2AB82869E0E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.91.2018

Rady Gminy Goleszów

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych
na okres od 1 stycznia 2019 r. do 30 czerwca 2019 r.

1. Planowana liczba posiedzeń – 5.

2. Tematyka posiedzeń:

1) sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Goleszów;

2) informacja o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej w Gminie Goleszów za rok 2018;

3) informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Goleszów za rok 2018;

4) informacja na temat kandydatów do nagrody za osiągnięte wyniki sportowe w 2018 roku;

5) weryfikacja wniosków o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury za rok 2018;

6) sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie oraz realizacji programów 
(Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii, Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie, Gminny Program Wspierania Rodziny);

7) sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Goleszów z organizacjami pozarządowymi;

8) informacja o działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Goleszowie w 2018 roku;

9) informacja o działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie w 2018 roku;

10) zapoznanie się z oceną zasobów pomocy społecznej Gminy Goleszów;

11) przegląd i ocena techniczna placówek oświatowych – komisja wyjazdowa;

12) sporządzenie planu pracy Komisji na okres od 1 lipca 2019 r. do 31 grudnia 2019 r.;

13) porządek posiedzeń Komisji będzie obejmował również:

a) opiniowanie projektów uchwał,

b) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych przez Radę Gminy, Przewodniczącego Rady Gminy lub 
wnoszonych przez członków Komisji,

c) analiza złożonych wniosków na poprzednich posiedzeniach Komisji,

d) sprawy bieżące.

Id: FD820C89-E2E2-4803-BD5E-2AB82869E0E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.91.2018

Rady Gminy Goleszów

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego
na okres od 1 stycznia 2019 r. do 30 czerwca 2019 r.

1. Planowana liczba posiedzeń – 5.

2. Tematyka posiedzeń:

1) informacja na temat działalności kół łowieckich w Gminie Goleszów;

2) gospodarka wodna;

3) utrzymanie terenów zielonych w Gminie;

4) zieleń gminna i zadrzewienia;

5) kanalizacja, usuwanie i oczyszczanie ścieków komunalnych;

6) utrzymanie czystości i porządku w Gminie (urządzenia sanitarne, wysypiska, unieszkodliwianie odpadów 
komunalnych);

7) współpraca w ramach Lokalnej Grupy Działania Cieszyńska Kraina;

8) dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła;

9) fundusz sołecki na 2020 rok;

10) program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy;

11) analiza złożonych wniosków z zebrań wiejskich w 2019 roku;

12) informacja na temat zaawansowania prac nad miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Goleszów;

13) sporządzenie planu pracy na okres od 1 lipca 2019 r. do 31 grudnia 2019 r.;

14) porządek posiedzeń Komisji będzie obejmował również:

a) opiniowanie projektów uchwał,

b) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych przez Radę Gminy, Przewodniczącego Rady Gminy lub 
wnoszonych przez członków Komisji,

c) analiza złożonych wniosków na poprzednich posiedzeniach Komisji,

d) sprawy bieżące.

Id: FD820C89-E2E2-4803-BD5E-2AB82869E0E1. Podpisany Strona 1




